
 

UCHWAŁA NR XVII/105/2016  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Rakoniewice  

na lata 2016-2021” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Rakoniewicach, 

uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Rakoniewice na lata  

2016-2021” o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

UCHWAŁY NR XVII/105/2016  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Rakoniewice  

na lata 2016-2021” 

 

 

 „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Rakoniewice na lata 2016-2021” powstała przy 

użyciu modelu ekspercko-partycypacyjnego, zakładającego uczestnictwo przedstawicieli 

wspólnoty lokalnej w procesie powstawania.  

Pozwoliło to na stworzenie dokumentu, który nie tylko jest zgodny z zasadami 

planowania strategicznego, ale przede wszystkim adekwatny do oczekiwań i możliwości. 

„Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Rakoniewice na lata 2016-2021” stara  

się odpowiadać zapotrzebowaniom społeczności lokalnej, przy wykorzystaniu możliwości 

oraz szans rozwojowych gminy, z uwzględnieniem absorpcji środków z Unii Europejskiej. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


